

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Soubor staveb: JOO16112M - Město Třebíč - II/351 Třebíč - most e. č. 351 - 024 a II/351 Třebíč - úprava křiž. s ul. Jihlavská Brána po křiž. I/23

Stavba: ZZ - Třebíč

Objekt: SO102 - Chodníky

1 - Zemní práce

001	18221	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	10 m2	35	350
002	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VÝSEVEM	10 m2	35	350
Součet za 1 - Zemní práce					700

2 - Základy

003	261913	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TR V A VI NA POVRCHU D DO 25MM	36 m	1 500,00	54 000,00
Součet za 2 - Základy					54 000,00

3 - Svislé konstrukce

004	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	2,526 m3	18 000,00	45 468,00
005	317365	VÝZTUŽ ŘÍMSY Z OCELI 10505	0,442000 t	20 000,00	8 840,00
Součet za 3 - Svislé konstrukce					54 308,00

4 - Vodorovné konstrukce

006	46591	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ	31,482 m2	3 160,00	99 483,12
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					99 483,12

5 - Komunikace

007	56314	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM	27,3 m2	185	5 050,50
008	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	27,3 m2	160	4 368,00
009	582322	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z MC	92,559 m2	1 000,00	92 559,00
010	587203	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK	283,682 m2	592	167 939,74
Součet za 5 - Komunikace					269 917,24

9 - Ostatní konstrukce a práce

011	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	4,33 m	270	1 169,10
012	917424	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	4,25 m	1 490,00	6 332,50
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce					7 501,60

Celkem Objekt: SO102 - Chodníky

485 909,96

Objekt: SO401 - Přeložka vedení VO

0 - Všeobecné konstrukce a práce

001	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	1 ks	20	20
002	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	0,090000 km	30 000,00	2 700,00
003	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	1 KUS	1 800,00	1 800,00
004	02944	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	1 kpl	5 400,00	5 400,00
005	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	1 kpl	2 250,00	2 250,00
006	03630	DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - AUTOJEŘÁBY	1 KUS	1 800,00	1 800,00
Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce					13 970,00

1 - Zemní práce

007	11347	ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL	16 m3	225	3 600,00
008	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	5,616 m3	720	4 043,52
009	13273A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I - BEZ DOPRAVY	34,288 m3	279	9 566,35
010	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	25,15 m3	378	9 506,70
Součet za 1 - Zemní práce					26 716,57

2 - Základy

011	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	0,980000 m3	3 690,00	3 616,20
Součet za 2 - Základy					3 616,20

3 - Svislé konstrukce

012	388111	TĚLESO KABELOVODU Z BETON TVÁRNIC JEDNOOTVOROVÝCH	10 m	225	2 250,00
Součet za 3 - Svislé konstrukce					2 250,00

4 - Vodorovné konstrukce

013	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	0,690000 m3	2 070,00	1 428,30
014	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	11,44 m3	495	5 662,80
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					7 091,10

7 - Přidružená stavební výroba

015	741811	Uzemňovací vodič na povrchu FeZn do 120 mm2	280 m	49,5	13 860,00
016	741831	Uzemňovací vodič na povrchu měděný do 120 mm2	32 m	61,2	1 958,40
017	742D11	Kabel nn - dvou a třížilový Cu s plastovou izolací do 2,5mm2	145 m	18,45	2 675,25
018	742D12	Kabel nn - dvou a třížilový Cu s plastovou izolací od 4 do 16mm2	385 m	31,68	12 196,80
019	742D12	Kabel nn - dvou a třížilový Cu s plastovou izolací od 4 do 16mm2	37 m	139,5	5 161,50
020	742F12	Kabel nn - Cu ovládací 7-12 žilový od 4 do 6mm2	38 m	66,6	2 530,80
021	742F12	Kabel nn - Cu ovládací 7-12 žilový od 4 do 6mm2	148 m	73,71	10 909,08
022	743111	Osvětlovací stožár sklopný žárové zinkovaný délky do 6m	11 KUS	40 482,00	445 302,00
023	743111	Osvětlovací stožár sklopný žárové zinkovaný délky do 6m	2 KUS	40 482,00	80 964,00
024	743Z11	Demontáž osvětlovacího stožáru uličního do výšky 15m	9 KUS	1 350,00	12 150,00
025	744211	Kabelová skříň venkovní prázdná plastová kompaktní pilif, min. IP44 do 530mm x do 800mm	1 KUS	14 202,00	14 202,00
026	744211	Kabelová skříň venkovní prázdná plastová kompaktní pilif, min. IP44 do 530mm x do 800mm	1 KUS	16 587,00	16 587,00
027	744221	Kabelová skříň venkovní prázdná plastová vestavná, min. IP44 do 530mm x do 800mm	1 KUS	16 587,00	16 587,00
Součet za 7 - Přidružená stavební výroba					635 083,83

8 - Potrubí

028	87626	CHRÁŇÍČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM	525 m	49,5	25 987,50
029	87633	CHRÁŇÍČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM	23 m	85,5	1 966,50
030	899309	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	88 m	13,5	1 188,00
Součet za 8 - Potrubí					29 142,00

Celkem Objekt: SO401 - Přeložka vedení VO

717 869,70

CELKEM Stavba: ZZ - Třebíč

1 203 779,67

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Soubor staveb: JOO16112M - Město Třebíč - II/351 Třebíč - most e. č. 351 - 024 a II/351 Třebíč - úprava křiž. s ul. Jihlavská Brána po křiž. I/23

Stavba: 2015 - II/351 Třebíč - úprava křiž. s ul. Jihlavská brána po křiž. I/23

Objekt: SO 02 - Vozovka MK

Etapa: SO - Vozovka MK - Jihlavská brána

1 - Zemní práce

001	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM	2,03 m3	490	994,7
002	11317	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK	7,7 m3	390	3 003,00
003	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	38,08 m3	245	9 329,60
004	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	84 m	136	11 424,00
005	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	47 m	150	7 050,00
006	11356	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH	131 m	152	19 912,00
007	11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	30,12 m3	800	24 096,00
008	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	33,11 m3	390	12 912,90
009	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	188 m2	15	2 820,00

Součet za	1 - Zemní práce				91 542,20
------------------	------------------------	--	--	--	------------------

5 - Komunikace

010	56333.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	77 m2	100	7 700,00
011	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	77 m2	130	10 010,00
012	572133	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,5KG/M2	77 m2	15	1 155,00
013	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	536 m2	13	6 968,00
014	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	268 m2	170	45 560,00
015	574C66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	268 m2	208	55 744,00
016	574E68	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM	77 m2	201	15 477,00
017	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	10,5 m2	410	4 305,00
018	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	350 m	200	70 000,00

Součet za	5 - Komunikace				216 919,00
------------------	-----------------------	--	--	--	-------------------

8 - Potrubí

019	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	1 KUS	1 300,00	1 300,00
-----	-------	------------------------	-------	----------	----------

Součet za	8 - Potrubí				1 300,00
------------------	--------------------	--	--	--	-----------------

9 - Ostatní konstrukce a práce

020	914923a	STÁVAJÍCÍ SLOUP VO - DEMONTÁŽ	1 KUS	800	800
021	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	1 KUS	1 000,00	1 000,00
022	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	92 m	350	32 200,00
023	917426	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	26,5 m	1 490,00	39 485,00
024	91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	237 m	500	118 500,00

Součet za	9 - Ostatní konstrukce a práce				191 985,00
------------------	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Celkem Etapa: SO - Vozovka MK - Jihlavská brána

501 746,20

Etapa: SO - Vozovka MK - Vítězslava Nezvala

1 - Zemní práce

001	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM	3,71 m3	490	1 817,90
002	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	3,71 m3	245	908,95
003	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	13 m	136	1 768,00
004	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	10 m	150	1 500,00
005	11356	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH	23 m	152	3 496,00
006	11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	25,2 m3	800	20 160,00

Součet za	1 - Zemní práce				29 650,85
------------------	------------------------	--	--	--	------------------

5 - Komunikace

007	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	396 m2	13	5 148,00
008	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	198 m2	170	33 660,00
009	574C66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	198 m2	208	41 184,00
010	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	58 m	200	11 600,00

Součet za	5 - Komunikace				91 592,00
------------------	-----------------------	--	--	--	------------------

8 - Potrubí

011	87434a	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	3 m	431	1 293,00
012	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	1 KUS	11 000,00	11 000,00

Součet za	8 - Potrubí				12 293,00
------------------	--------------------	--	--	--	------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce

013	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	51,3 m2	504	25 855,20
014	917426	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	58 m	1 490,00	86 420,00
015	91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	116 m	500	58 000,00
016	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSŤÍ KOMPLETNÍCH	1 KUS	500	500

Součet za	9 - Ostatní konstrukce a práce				170 775,20
------------------	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Celkem Etapa: SO - Vozovka MK - Vítězslava Nezvala

304 311,05

Celkem Objekt: SO 02 - Vozovka MK

806 057,25

Objekt: SO 03 - Chodníky v přímé souvislosti s II/351

1 - Zemní práce

001	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM	15,4 m3	490	7 546,00
002	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC	25,2 m3	1 010,00	25 452,00
003	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	60,55 m3	245	14 834,75
004	11351	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	193 m	77	14 861,00
005	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	20,5 m	136	2 788,00
006	11356	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH	20,5 m	152	3 116,00
007	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	12,5 m3	390	4 875,00
008	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	710 m2	15	10 650,00
009	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	168 m2	35	5 880,00
010	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	168 m2	35	5 880,00

Součet za	1 - Zemní práce				95 882,75
------------------	------------------------	--	--	--	------------------

5 - Komunikace

011	56331	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM	712 m2	40	28 480,00
012	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	72 m2	100	7 200,00
013	58251a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	9,2 m2	350	3 220,00
014	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	750 m2	400	300 000,00
015	582614	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	12 m2	410	4 920,00

016	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	22 m2	410	9 020,00
Součet za		5 - Komunikace			352 840,00
7 - Přidružená stavební výroba					
017	70510a	PŘEMÍSTĚNÍ ROZVODNÉ SKŘÍNĚ VO	1 ks	10 000,00	10 000,00
Součet za		7 - Přidružená stavební výroba			10 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce					
018	9111C1.a	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	97 m	2 950,00	286 150,00
019	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	2 KUS	3 500,00	7 000,00
020	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - DEMONTÁŽ	3 KUS	300	900
021	914923a	STÁVAJÍCÍ SLOUP VO - DEMONTÁŽ	3 KUS	800	2 400,00
022	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	2 KUS	1 000,00	2 000,00
023	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	182 m	270	49 140,00
024	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	20,5 m	350	7 175,00
025	91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	41 m	500	20 500,00
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce			375 265,00
Celkem	Objekt: SO 03 - Chodníky v přímé souvislosti s II/351				833 987,75
Objekt: SO 04 - Chodníky v souvislosti s křižovatkou					
1 - Zemní práce					
001	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM	0,520000 m3	490	254,8
002	11317	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK	6,7 m3	390	2 613,00
003	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC	27,5 m3	1 010,00	27 775,00
004	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	34,01 m3	245	8 332,45
005	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	25 m	136	3 400,00
006	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	72 m	150	10 800,00
007	11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	30,12 m3	800	24 096,00
008	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	355 m2	15	5 325,00
Součet za		1 - Zemní práce			82 596,25
5 - Komunikace					
009	56331	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM	304 m2	40	12 160,00
010	56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	44 m2	70	3 080,00
011	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	207 m2	130	26 910,00
012	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	51 m2	160	8 160,00
013	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	207 m2	960	198 720,00
014	582311	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	562 m2	1 100,00	618 200,00
015	58241a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA	44 m2	3 340,00	146 960,00
Součet za		5 - Komunikace			1 014 190,00
8 - Potrubí					
016	87434a	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	3 m	431	1 293,00
017	89712	VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	1 KUS	11 000,00	11 000,00
018	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	2 KUS	1 300,00	2 600,00
Součet za		8 - Potrubí			14 893,00
9 - Ostatní konstrukce a práce					
019	9111C1.a	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	35 m	2 950,00	103 250,00
020	9111C3.a	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	47 m	250	11 750,00
021	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - DEMONTÁŽ	1 KUS	300	300
022	914923a	STÁVAJÍCÍ SLOUP VO - DEMONTÁŽ	6 KUS	800	4 800,00
023	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	4 KUS	1 000,00	4 000,00
024	917426	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	22 m	1 490,00	32 780,00
025	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTŮ KOMPLETNÍCH	1 KUS	500	500
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce			157 380,00
Celkem	Objekt: SO 04 - Chodníky v souvislosti s křižovatkou				1 269 059,25
Objekt: SO 05 - Chodníky ostatní					
1 - Zemní práce					
001	112014	KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM	3 KUS	2 000,00	6 000,00
002	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM	9,12 m3	490	4 468,80
003	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC	113,7 m3	1 010,00	114 837,00
004	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	119,8 m3	245	29 351,00
005	11351	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	97 m	77	7 469,00
006	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	114 m	136	15 504,00
007	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	113,75 m3	390	44 362,50
008	132734	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 5KM	37,65 m3	210	7 906,50
009	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	6,75 m3	250	1 687,50
010	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	1 416,00 m2	15	21 240,00
011	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	90 m2	35	3 150,00
012	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ RUČNÍM VÝSEVEM	85 m2	35	2 975,00
Součet za		1 - Zemní práce			258 951,30
2 - Základy					
013	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	12,1 m3	4 300,00	52 030,00
Součet za		2 - Základy			52 030,00
3 - Svislé konstrukce					
014	31111	ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ BETON	7,39 m3	10 200,00	75 378,00
015	31731	ŘÍMSY Z PROST BETONU	0,650000 m3	4 500,00	2 925,00
Součet za		3 - Svislé konstrukce			78 303,00
5 - Komunikace					
016	56331	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM	1 137,00 m2	40	45 480,00
017	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	360 m2	100	36 000,00
018	58251a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	9,2 m2	350	3 220,00
019	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	360 m2	400	144 000,00
020	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	57 m2	420	23 940,00
021	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	35,5 m2	410	14 555,00
022	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	3,5 m2	500	1 750,00
Součet za		5 - Komunikace			268 945,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					
023	62947a	OBNOVA SOKLU U SOCHY	7,5 m2	5 500,00	41 250,00
024	6294a	NÁHRADA VRSTVY FASÁDNÍ IZOLACE	22,54 m2	150	3 381,00
Součet za		6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů			44 631,00
7 - Přidružená stavební výroba					

025	70510a	PŘEMÍSTĚNÍ ROZVODNÉ SKŘÍNĚ	1 ks	10 000,00	10 000,00
026	76292a	DŘEVĚNÉ ROŠTY	2 KUS	15 000,00	30 000,00
027	78171	OBKLADY STĚN Z PÓROVINOVÝCH DLAŽDIC	10,4 m2	900	9 360,00
Součet za		7 - Přidružená stavební výroba			49 360,00
8 - Potrubí					
028	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	6 KUS	1 300,00	7 800,00
Součet za		8 - Potrubí			7 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce					
029	9111C1.a	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	83 m	2 950,00	244 850,00
030	9111C3.a	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	6 m	250	1 500,00
031	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	5 KUS	3 500,00	17 500,00
032	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - DEMONTÁŽ	5 KUS	300	1 500,00
033	914923a	STÁVAJÍCÍ SLOUP VO - DEMONTÁŽ	1 KUS	800	800
034	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	1 KUS	1 000,00	1 000,00
035	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	124 m	350	43 400,00
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce			310 550,00
Celkem	Objekt: SO 05 - Chodníky ostatní				1 070 570,30
Objekt: SO 08 - Světelné signalizační značení (SSZ)					
9 - Ostatní konstrukce a práce					
001	916	SVĚTELNÉ SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ	1 soubor	2 597 465,70	2 597 465,70
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce			2 597 465,70
Celkem	Objekt: SO 08 - Světelné signalizační značení (SSZ)				2 597 465,70
Objekt: SO 09 - Veřejné osvětlení (VO)					
7 - Přidružená stavební výroba					
001	752	ROZVOD VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ	1 soubor	1 542 187,21	1 542 187,21
Součet za		7 - Přidružená stavební výroba			1 542 187,21
Celkem	Objekt: SO 09 - Veřejné osvětlení (VO)				1 542 187,21
Objekt: SO 12 - Přeložka rozvodů plynovodů					
1 - Zemní práce					
001	132734	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	11,7 m3	189	2 211,30
002	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	8,58 m3	144	1 235,52
003	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	2,34 m3	315	737,1
Součet za		1 - Zemní práce			4 183,92
4 - Vodorovné konstrukce					
004	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	0,780000 m3	279	217,62
Součet za		4 - Vodorovné konstrukce			217,62
8 - Potrubí					
005	87327	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM	13 m	405	5 265,00
006	899308	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	13 m	10,8	140,4
007	899309	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	13 m	7,2	93,6
008	899321	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM - PROPOJE	2 KUS	72 000,00	144 000,00
Součet za		8 - Potrubí			149 499,00
Celkem	Objekt: SO 12 - Přeložka rozvodů plynovodů				153 900,54
CELKEM	Stavba: 2015 - II/351 Třebíč - úprava křiž. s ul. Jihlavská brána po křiž. I/23				8 273 228,00